

حاشیه‌نگاری سومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری

ادامه از صفحه ۳

دیوارنوردی

مهر علیزاده در این بخش توضیحاتی را در مورد حل بحران اعتماد اجتماعی، اهمیت زبان‌های محلی و رفع دغدغه‌های اهل سنت پرداخت و در ادامه به نقد اظهارات زاکانی در مورد کزنست پرداخت. وی افزود: شما از دولت اصلاحات تنها کزنست را برجسته می‌کنید در حالی که چشم خود را بر سر روی اعتماد عمومی، اصلاحات اجتماعی، تورم تک رقمی و تعامل سازنده با دنیا باز کنید. نامزد انتخابات ریاست جمهوری با تاکید بر اینکه دولت در مسئله زندگی، من خود را موظف به رفع تبعیض‌های گذشته می‌دانم، اظهار داشت: در مورد صحبت‌های آقای زاکانی عرض می‌کنم که بهتر است به FATF توجه کنید تا به دیوارنوردی‌های مختلف و آب در آسیاب ترامپ ریختن دچار نشوند.

چرا الان می‌دهید؟

بورس، FATF بدهکاران بانکی، رشد قیمت‌ها، حکمرانی اقتصادی بر اساس مدل کره شمالی از جمله موضوعاتی بودند که در نیمه دوم مورد بحث و بررسی قرار گرفت. رئیس در بخش نخست از نیمه دوم مناظره به تشریح برنامه‌هایش در مسئله تورم پرداخت و سپس درباره لیست بدهکاران بانکی که همتی در اختیار وی قرار بود، توضیحاتی را داد و خاطر نشان کرد: مردمی که اکنون این برنامه را می‌بینند، سوال نمی‌کنند که اگر ایشان مسئولیت داشت که این لیست را ارائه بدهد چرا قبل از این نداده و الان در این مناظره این لیست را می‌دهد و اگر نباید ارائه می‌داد، چرا اینجا این کار را انجام می‌دهد؟

وی ادامه داد: مانند لیستی که در رابطه با بازهای ناشی از صادرات بود و گفتند مقدار آن ۲۷ میلیارد دلار است. هفت میلیارد دلار را اعلام کردند و بقیه را اعلام نمی‌کردند؛ در مصاحبه‌ای گفتیم چرا بقیه را اعلام نمی‌کنید که در یک جلسه مجمع بقیه را اعلام کردند. این لیست جالب است؛ از بدهی‌های ۱۰۰ دلار و ۵۰۰ دلاری تا بقیه را در لیستی ارائه دادند در حالی که قول برادر کسانی که بیشتر سهم از صادرات را داشته‌اند معرفی شوند.

مخالفت

چالش‌ترین مسائل در بخش نخست از نیمه دوم مناظره از سوی همتی مطرح شد. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری درباره چرایی دادن لیست بدهکاران بانکی از سوی وی به ریسی یادآور شد: اینکه ریسی گفت این لیست را چرا الان به من می‌دهید، آقای ریسی قبل‌الاین را داده‌اند و در قوه قضاییه پرونده آنها هست و برخی پرونده‌های آنها به دلالی که خود اطلاع دارد، پیش نمی‌رود. الان اگر صلاح می‌دانید اسم‌های آنها را اعلام کنید زیرا از من توقع دارند تا اسم‌های آنها را اعلام دو سال

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری مدعی شد که ریسی دو سال است که در حال تبلیغ است و خطاب



روکش نیست

در بخش پایانی مناظره، رضایی هشت سال آینده را بسیار مهم و تعیین‌کننده دانست و بیان کرد: عقب‌ماندگی از ترکیه برای ما یک ننگ است. وضعیت معیشتی شما مردم برای ما حقیقتاً یک ننگ است.

وی در این بخش مجدداً به تشریح برنامه‌های اقتصادی خود از جمله پارانسه ۴۵۰ هزار تومانی، حقوق زنان خانه‌دار، گسترش کسب و کار خانگی، مسکن ارزان و با بازپرداخت ۴۰ و ۵۰ ساله، ایالتی کردن اقتصاد کشور تاکید کرد. رضایی مدعی شد که اگر نتواند به وعده‌هایش عمل کند، زودتر کنار برود و یادآور شد: رای شما نه پوشش و نه روکش است بلکه رویش است.

عفو متهمان آبان‌ماه

ریسی نیز در بخش پایانی مناظره، ترجیح داد به مسئله حوادث آبان سال ۹۸ و افزایش قیمت بنزین بپردازد. وی در این بخش تصریح کرد: در اجرای افزایش قیمت بنزین بسیاری بی‌تدبیری شد؛ در مورد اینکه مقصر و مسئول کیست، گزارش دبیرخانه شورا و گزارش عالی رتبه قضایی در این خصوص وجود دارد و در نهایت اولین پاسخگو در این قضیه باید آقای روحانی باشد. وی درباره عفو متهمان آبان‌ماه گفت: ما مدت‌ها قبل عفو دادیم و همه کسانی که در این رابطه بودند خدمت مقام معظم رهبری مطرح شد و غیر از کسانی که موضوع داشتند یا با خارج در ارتباط بودند، ایشان عفو فرمودند.

ریشه اعتیاد

زاکانی هم آخرین بخش صحبت‌های خود، همچنان به نقد دولت و همتی پرداخت و مدعی شد که همتی جرات شنیدن نظرات مردم را ندارد. وی در این باره گفت: صحبت از فیلتر بنگ و این حرف‌ها می‌کنند؛ شما پیام‌های زیر اینستاگرام خود را بسته بودید و وی تازه باز کردید، جرأت ندارید با مردم روبرو شوید. وی همچنین با طرح وعده‌ها و شعارهایی یادآور شد: بنده

تحقیر آمیز است. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با خطاب قرار دادن مردم بیان کرد: مردم اجازه ندهید نگاه ارباب - رعیتی در کشور حاکم شود، ملت ما انقلاب کرد که این نگاه‌ها نباشد.

محصولات کشاورزی

وی یادادن وعده که گندم و محصولات کشاورزی را با قیمت روز و نه نرخ تحمیلی می‌خرد، خطاب به ریسی یادآور شد: اقتصاد مثل دادگاه و زندان نیست، چنانچه سود بانکی را در شرایط تورم کم کنیم، پیرمرز دوازده‌نشین که سرمایه خود را در بانک گذاشته‌اند و از سود آن امورات خود را سپری می‌کنند، چگونه باید زندگی کنند؟ راجع به این مسائل باید فکر اساسی کرد و ریشه آن تورم است که باید آن را بخشکانیم.

این تفکر

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری خطاب به قاضی‌زاده هاشمی هم یادآور شد: شما جلسه‌پیش گفتید که به زنان بیشتر احترام می‌گذارم و رئیس ستاد یک خانم است. باید بگویم خانمی که در ستاد شما است همان فردی است که گفته بود بیل گیتس با او اسکن کرونا می‌خواهد ۱۵ درصد جمعیت جهان را از بین ببرد؟ آیا با این تفکر می‌خواهید کشور را اداره کنید؟

قول من

ریسی که در این مناظره از سوی مهر علیزاده و همتی بارها مورد نقد قرار گرفت، در این بخش در دفاع از خود گفت: خوب شد که من اینجا هستم که انتقاد کنید. آقایان چیزی در این جلسه نگفتند کلاماً را خطاب قرار دادند که البته برای من چیز بدی نشد. مردم من و شما را می‌شناسند، مردم به من اقبال دارند و به شما اقبال ندارند؟ چرا از مردم ناراحتید؟ وی اظهارات خود را «قول صادق» خواند و عنوان کرد: هیچ فیلتری در قوه قضاییه در زمان من انجام نشده است. من گفته دسترس به اینترنت برای همه حتی فقرا آزاد بشود. هیچ روزنامه‌ای در زمان من بسته نشد و هیچ رسانه‌ای در زمان من محدود نشد.



اینکه اگر اقتصاد از سیطره سیاست خارج شود بدون شک مسائل حل می‌شود، گفت: با دیوارنوردی‌ها و امن صحبت کردید. من از مردم سوال دارم شما می‌دانید اینترنت امن یعنی چه؟ یعنی برای استفاده از اینستاگرام بسته شود و شما برای فعالیت در اینستاگرام و برای هر نوع کسب و کاری دنبال مجوز از آقایون باشید، یعنی چند میلیون شغل از بین برود و تعارف را کنار گذاشتند و می‌گویند اینترنت را باید طبقه بندی کنیم یعنی چه طبقه‌بندی؟ وی ادامه داد: شما در مورد طبقه بندی اینترنت صحبت کردید که این یعنی اینترنت را اجیر بندی کنید و به یک عده بیشتر بدهید و به یک عده کمتر بدهید. ما نباید مردم را صغیر فرض کنیم. اینجا کره شمالی نیست آقای ریسی.

تاجر است

قاضی‌زاده هاشمی نیز در این بخش به موضوع سربازی پرداخت و این در حالی بود که قبلاً یکی از مسئولان انتظامی، ورود به آن را از سوی نامزدهای ممنوع اعلام کرده بود. وی در این باره گفت: در دولت سلام، آموزش و پرورش نوبین جایگزین آموزش و پرورش فعلی خواهد شد تا عمر فرزندان هدر نرود. همچنین کنکور را حذف خواهیم کرد و با کمک نیروهای مسلح مساله سربازی حل خواهد شد. این نماینده مجلس درباره مشخصات وزیر امور خارجه در دولت خود هم خاطر نشان کرد: در دیپلماسی عمومی و اقتصادی بنا داریم وزیر خارجه‌ای با سابقه و تاجر بین‌المللی انتصاب کنیم.

اقتصاد، دادگاه و زندان نیست

عدم پرداخت به مسائل روستاییان انتقاد بود که همتی در این بخش مورد انتقاد کرد و گفت: در این مناظرات جای روستاییان بی‌صدا خالی است. البته زمانی که مشاور آقای ریسی که شهر به شهر برایشان تبلیغ می‌کند و آقای جلیلی ترک موتورشان می‌نشینند، به روستاییان توهین می‌کند، چه انتظاری می‌توانیم داشته باشیم. وی اضافه کرد: نگاه مشاور آقای ریسی به روستاییان، نگاهی بود که ریسی جلسه پیش به کارمندان داشتند. گویی روستایی و کارمندان و راه

انکار علم الهدی

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری نسبت به برنامه‌های ریسی در مورد زنان تشکیک وارد کرد و پرسید: شما بگوید نسبت شما با افکار علم‌الهدی، امام جمعه مشهد چیست؟ دقیق بفرمایید مخالف افکار ایشان در حوزه زنان هستید یا خیر؟ الان زنان در دادگاه‌ها چه مقدار زیر فشار هستند؟ شما حتی در مناظره قبلاً گفتید مخالف گشت ارشاد هستید. الان صریحاً بگوید موافق یا مخالف گشت ارشاد هستید.

درخواست عفو

در بخش دوم از نیمه پایانی این مناظره، ابتدا نوبت به مهر علیزاده رسید که وی ترجیح داد وعده وقت خود را نقد بر نامه‌های وی و رویکردهای ریسی بپردازد. وی با بیان

شایسته‌سالاری را در این کشور مهیا خواهیم کرد، با شما صداقت خواهیم داشت، فقو مطلق را یکساله ریشه‌کن خواهیم کرد، سلامت را به سمت و سوی شما خواهیم رساند تا غیر از درد بیماری دردی پولی نداشته باشید.

مهاجرت معکوس

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری افزود: روستاها را آباد می‌کنیم و مهاجرت معکوس را به روستاها مهیا خواهیم کرد. امروز به شما قول می‌دهم که با برنامه‌هایی که نزدیک به ۱۰ سال آماده کرده و به شورای نگهبان داده‌ام و با همه وجود به آن باور دارم، عملیاتی خواهیم کرد و تمام ظرفیت‌های تعلیق شده کشور را باز خواهیم گرداند. وی مدعی شد: با مقررات‌زایی مبارزه می‌کنیم و ریشه اعتیاد را در مدت چهار سال خشک خواهیم کرد.

۲۸ مرداد

همتی در پایان صحبت‌های خود، بر مدیریت خوب حسن روحانی اعتراف کرد و گفت: روحانی رئیس‌جمهور خوبی بود در دوران تعامل، آن سال‌ها را به خاطر بی‌آوردی. اما هیچ‌کس نمی‌دانست که ایشان در دوران جنگ اقتصادی چگونه عمل خواهد کرد؟ هیچ‌کس ترامپ و کارهایش را پیش‌بینی نمی‌کرد. وی البته مدعی شد: روحانی نتوانست در دوران جنگ اقتصادی آن طور که باید عمل کند. تیم نااهم‌هاگت اقتصادی، اعتماد به افرادی که صلاح ایشان را نمی‌خواستند در کنار همین گروه آقایانی که اینجا نشستند، تخریب‌ها و سنگ‌اندازی‌ها ایشان.

یار دبستان

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری خطاب به مردم گفت: بیایید دوباره به هم یار دبستانی را بخواهیم. خوشحال باشید. من قول می‌دهم کشور را از این بیخ خطر ناک در کم و کشور را به قدرت اقتصادی منطقه تبدیل کنم. نمی‌گذارم کسی به خاطر معیشت شرم‌نده خانواده خود شرم‌نده این کاری است که من بلد.

تاج زاده

همتی طیف همکاران خود در دولتش را معرفی کرد و ابراز داشت: از تاج‌زاده و جنیدی تا صفایی فرآهانی، از فردوسی‌پور و دایی تا آذری جهرمی، از طیب‌نیا و پزشک‌یان تا کارناسچی و فرجی‌دانا، از مسجد جمعی و ظفرقلدی تا محمدجواد ظریف همه می‌توانند کنار من باشند. ما ایرانی بهتر داشته باشیم.

زند زیر میز

زند زیر میز که شعار ضرخامی تائیش از عدم احراز صلاحیت‌ها بود و امروز نیز توسط رضایی بیان کرد، این بار هم از سوی همتی مطرح شد. او در این باره خاطر نشان کرد: روزی‌ای گبری بزیند زیر میز، نگذارید ۲۸ خرداد تبدیل به ۲۸ مرداد شود. قدرت خود را به همه کسانی که نمی‌خواهند خوشحالی شمارا ببینند نشان دهید. به همه کسانی که می‌گویند اگر مشکل دارید جمع کنید بروید. ایران و وطن ماست اینجا ایران ماست.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

اصل شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان
به آدرس جزیره ی کیش نوبنیاد
خیابان عالی‌قاپو ۱ پلاک ۹۴۲ طبقه اول
واحد ۲ دارای شماره مسلسل ۵۰۱۱۱
دفتر ثبت منطقه به شماره ۲۹۰۵۰
املاک جزیره کیش ثبت گردیده
به نام خانم معصومه ایزدی فرزند اسماعیل
با کد ملی ۰۰۴۱۲۳۷۷۶۵ مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل مجوز فعالیت اقتصادی
با کد B-۰۳۱۵۰۲۱۰
به نام خانم نعیمه شفیعی
مفقود گردیده و از درجه
اعتبار ساقط می باشد

خدمات

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پرورژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

کیف حاوی مدارک شناسایی شامل کارت
پایان خدمت، گواهینامه، کارت ملی و
کارت کیشوندی اینجانب
هادی اسکندری مفقود گردیده است.
از یابنده خواهشمند است
با این شماره تماس حاصل نمایند.
هادی اسکندری ۰۹۳۴۷۶۸۶۲۶۵

استخدام

استخدام نیرو
جهت نگهبانی مجتمع مسکونی
نیاز به دو نفر آقا با حداکثر ۲۵ سال سن
و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.
(تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد)
شماره های تماس:
۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶ - ۰۷۶-۴۴۴۵۴۵۹۱
تماس از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۳۰
و ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۳۰

به تعدادی نیروی آشپز و
کمک آشپز و سالن‌دار نیازمندیم
۰۹۳۳۷۶۹۱۵۵۰
۰۹۱۲۰۸۰۱۴۴۶
تماس از ۷ تا ۱۱ شب

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام

استخدام منشی خانم مسلط به کامپیوتر و تایپ، دقیق و
منظم جهت همکاری در دفتر املاک
متقاضیان واجد شرایط می توانند با شماره درج شده تماس
حاصل نمایند. ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۱

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است.
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک
سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت
استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک
شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد
۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک
سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه